
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FRMB-129000
 

CENTURY FORMA LED fasádní svítidlo bílé
oboustranné CCT 12W 230V 3000K / 4000K /
6000K IP54

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 12

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6000 K

CCT ANO

Svítivost 820 lm

Délka 175

Výška 29

Šířka 90

Tloušťka 29 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,521

Hmotnost včetně obalu v KG 0,569

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 75

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Zaujměte světlem a zanechte nezapomenutelný dojem s CENTURY FORMA fasádním svítidlem - FRMB-129000.
Toto kouzelné venkovní nástěnné svítidlo z italské dílny CENTURY je připraveno rozjasnit váš prostor a zahřát vaše
srdce. S jeho moderním a exkluzivním designem je toto osvětlení opravdovým mistrovským dílem, které vytváří
dekorativní efekt na stěně, který okouzlí každého kolemjdoucího.
Toto nástěnné svítidlo, vybavené kvalitními LED žárovkami s volitelnými teplotami světla (3000K, 4000K, 6000K),
dokáže dokonale naladit atmosféru vašeho prostoru. Jeho bílá hliníková konstrukce a skleněný difuzor poskytují
nejen vysokou odolnost a životnost, ale také elegantní vzhled, který zaujme vaše smysly.
CENTURY FORMA fasádní svítidlo vám nabízí možnost modulovat světlo podle vašich představ. Užijte si vytváření
neobyčejných atmosfér a romantických chvil. Nechte své pocity promluvit a světlo se přizpůsobí vašim emocím.
CENTURY je italským výrobcem s dlouholetou historií a pevným zázemím. Sází na kvalitu, design a inovaci. Díky
této značce můžete mít jistotu, že získáte svítidlo, které se postará o vaše potřeby a zanechá výraznou stopu
v každém kousku vašeho interiéru nebo exteriéru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

